ENTRE POTES

PANIER DE FRITES MAISON?, 7€
MAYONNAISE WASABI
PLANCHE “ENTRE POTES" 20€

Moliterno, fontina, fouet, gressin, jambon aux herbes,
houmous, tapenade

CAMEMBERT ROTI, TARTARE DE POIRE 10€

Piment d'Espelette, sauce Hoisin, croutons CONTACT & |NFO
Suppl : magret a la persillade 5¢€ 05477412 42
ozboat@cafe-0z.com
POULPE A LA MALGACHE, 14€ Z O at

SAURY OUAFOUAE 0U NOUS TROUVER BORDEAUX

Coriandre, gingembre, piment, tomates

1 Quai Armand Lalande - 33300
MASIKITA DE PORC, 10€ . RESTAURANT

SAUCE ROUGAIL TOMATE NOUS SUIVRE

Porc séché, paprika, gingembre, cebette

@ozboatbordeaux
BEIGNET DE LEGUMES DE SAISON 9€

COTE DE BOEUF MATUREE (1.2KG ENV.),  95¢€
FRITES MAISON*, SALADE, SAUCE
AIL NOIR / BARBECUE

e DINNER




ENTREES

ACCRAS DE MORUE (X4), 6€
SAUCE OUAF-OUAF

Coriandre, citron vert, tomates, piment

SALADE DU MARAICHER 7€

Voir I'ardoise

CREVETTE TIGRE, OEUF MOLLET & 9¢€
GUACAMOLE

TARTE A L'OIGNON FACON TATIN, 8€
MOUSSE GORGONZOLA & GRENADE

MENU ENFANT 11.50€

1/4 DE VITTEL
POULET FERMIER GRILLE OU STEACK HACHE, FRITES MAISON*
BOULE DE GLACE

SUPPLEMENTS
Purée du moment 5¢€ Sauce ail noir 2.50€
Légumes du jour 6€ Sauce poivre 2.50€

Panier de frites maison*  6€

*Nos frites maison sont cuites a la graisse de canard

PLATS

CRUNCHY CHICKEN SALAD

Sucrine, poulet pané, cacahuétes, sauce mayo sésame

NOODLES SAUTES A L'ASIATIQUE

Poireaux, carottes, soja, sauce huitre, piment, coriandre, sésame noir

Supp! : Canard laqué

JARRET DE PORC CONFIT AU VIN ROUGE,

HARICOTS ROUGES, FRUITS SECS,
POMMES, EPICES CAJUN

MAGRET DE CANARD ENTIER IGP,
FRITES MAISON*, SAUCE POIVRE

SUPREME DE VOLAILLE FERMIERE,
LEGUMES DE SAISON

BURGER DU CHEF, FRITES MAISON*

POISSON DU MARCHE, LEGUMES DE
SAISON

PIECE DU BOUCHER (200GRS), FRITES
MAISON*, SAUCE AIL NOIR

FREGOLA SARDA ALLA VONGOLE &
SEICHE, HUILE BASILIC

Perles de pates de Sardaigne aux palourdes & seiche

Toutes nos viandes sont d’origine Frangaise

16€

14€

56

20€

25¢€

19€

18€

20€

21€

18€

DESSERTS

CHOUX CRAQUELIN PISTACHE
& CHANTILLY MAISON

MOUSSE AU CHOCOLAT MAISON

TIRAMISU EXOTIQUE

Mangue & piment d'espelette

CAFE GOURMAND

7€

6€

7€

8¢



